

**Proformafaktúra - nie je daňový doklad**

5011 633 006 20

<b>Dodávateľ</b> <b>ŠEVT a.s.</b> <b>Cementárska 16</b> <b>974 72 BANSKÁ BYSTRICA</b>  <b>ŠEVT a.s., Plynárska 6,821 09, Bratislava</b> IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860      DIČ: 2020295860  Telefón 048 / 2941 220, 221, 222 Fax 048 / 2941 223 E-mail vobb@sevt.sk Č. účtu 602202523 / 7500 Banka Československá Obchodná Banka IBAN/BIC SK11 7500 0000 0006 0220 2523	<b>Číslo dokladu</b> <b>1142202777</b>  Číslo dodacieho listu Číslo objednávky  <b>Odberateľ</b> Číslo partnera MA31810357 <b>ZÁKLADNÁ UMELECKÁ ŠKOLA</b> <b>ŠKOLSKÁ 257</b> <b>900 42 DUNAJSKÁ LUZNÁ</b>  IČO:31810357    IČ DPH: DIČ:2021636958																																																																														
<b>Príjemca</b>	<b>Dodacie a platobné podmienky</b>  Forma úhrady      Zálohová platba Deň vystavenia faktúry      17. 6. 2014  Dátum splatnosti      1. 7. 2014																																																																														
<b>Spôsob prepravy</b>																																																																															
<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Skladové číslo</th> <th style="text-align: left;">Názov tovaru</th> <th style="text-align: left;">Množstvo</th> <th style="text-align: left;">Cena/jedn.</th> <th style="text-align: left;">Spolu DPH %</th> <th style="text-align: left;">Spolu s DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>49 365 0</td> <td>416 Prihláška na štúdium v základnej umeleckej škole</td> <td>150 Ks</td> <td>0,0417</td> <td>6,2550 20</td> <td>7,51 €</td> </tr> <tr> <td>49 366 0</td> <td>Príspevok na úhradu nákladov spojených so štúdiom</td> <td>40 Ks</td> <td>0,0896</td> <td>3,5840 20</td> <td>4,30 €</td> </tr> <tr> <td>49 367 0</td> <td>077 Triedna kniha pre skupinové vyučovanie v ZUŠ</td> <td>40 Ks</td> <td>0,1833</td> <td>7,3320 20</td> <td>8,80 €</td> </tr> <tr> <td>49 474 0</td> <td>Žiacka knižka pre ZUŠ - 1. návrh</td> <td>280 Ks</td> <td>0,3333</td> <td>93,3240 20</td> <td>111,98 €</td> </tr> <tr> <td>49 475 0</td> <td>030 Katalógový list žiaka - hudobný odbor</td> <td>50 Ks</td> <td>0,0896</td> <td>4,4800 20</td> <td>5,38 €</td> </tr> <tr> <td>49 475 1</td> <td>026 Katalógový list žiaka - tanečný odbor</td> <td>80 Ks</td> <td>0,0896</td> <td>7,1680 20</td> <td>8,60 €</td> </tr> <tr> <td>49 475 2</td> <td>015 Katalógový list žiaka - výtvarný odbor</td> <td>80 Ks</td> <td>0,0896</td> <td>7,1680 20</td> <td>8,60 €</td> </tr> <tr> <td>49 475 3</td> <td>027 Katalógový list žiaka - literárno-dramatický odbor</td> <td>20 Ks</td> <td>0,0896</td> <td>1,7920 20</td> <td>2,15 €</td> </tr> <tr> <td>49 476 1</td> <td>415 Rozvrh hodín pre ZUŠ</td> <td>20 Ks</td> <td>0,0631</td> <td>1,2620 20</td> <td>1,51 €</td> </tr> <tr> <td>56 036 1</td> <td>079 Triedna kniha pre individuálne vyučovanie v ZUŠ - vložka</td> <td>80 Ks</td> <td>0,0631</td> <td>5,0480 20</td> <td>6,06 €</td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;"><b>Spolu pred zaokrúhlením</b></td> <td><b>137,4130 €</b></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4" style="text-align: right;">Poštovné a balné</td> <td><b>10,00 €</b></td> <td></td> </tr> </tbody> </table>		Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH	49 365 0	416 Prihláška na štúdium v základnej umeleckej škole	150 Ks	0,0417	6,2550 20	7,51 €	49 366 0	Príspevok na úhradu nákladov spojených so štúdiom	40 Ks	0,0896	3,5840 20	4,30 €	49 367 0	077 Triedna kniha pre skupinové vyučovanie v ZUŠ	40 Ks	0,1833	7,3320 20	8,80 €	49 474 0	Žiacka knižka pre ZUŠ - 1. návrh	280 Ks	0,3333	93,3240 20	111,98 €	49 475 0	030 Katalógový list žiaka - hudobný odbor	50 Ks	0,0896	4,4800 20	5,38 €	49 475 1	026 Katalógový list žiaka - tanečný odbor	80 Ks	0,0896	7,1680 20	8,60 €	49 475 2	015 Katalógový list žiaka - výtvarný odbor	80 Ks	0,0896	7,1680 20	8,60 €	49 475 3	027 Katalógový list žiaka - literárno-dramatický odbor	20 Ks	0,0896	1,7920 20	2,15 €	49 476 1	415 Rozvrh hodín pre ZUŠ	20 Ks	0,0631	1,2620 20	1,51 €	56 036 1	079 Triedna kniha pre individuálne vyučovanie v ZUŠ - vložka	80 Ks	0,0631	5,0480 20	6,06 €	<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>				<b>137,4130 €</b>		Poštovné a balné				<b>10,00 €</b>	
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH																																																																										
49 365 0	416 Prihláška na štúdium v základnej umeleckej škole	150 Ks	0,0417	6,2550 20	7,51 €																																																																										
49 366 0	Príspevok na úhradu nákladov spojených so štúdiom	40 Ks	0,0896	3,5840 20	4,30 €																																																																										
49 367 0	077 Triedna kniha pre skupinové vyučovanie v ZUŠ	40 Ks	0,1833	7,3320 20	8,80 €																																																																										
49 474 0	Žiacka knižka pre ZUŠ - 1. návrh	280 Ks	0,3333	93,3240 20	111,98 €																																																																										
49 475 0	030 Katalógový list žiaka - hudobný odbor	50 Ks	0,0896	4,4800 20	5,38 €																																																																										
49 475 1	026 Katalógový list žiaka - tanečný odbor	80 Ks	0,0896	7,1680 20	8,60 €																																																																										
49 475 2	015 Katalógový list žiaka - výtvarný odbor	80 Ks	0,0896	7,1680 20	8,60 €																																																																										
49 475 3	027 Katalógový list žiaka - literárno-dramatický odbor	20 Ks	0,0896	1,7920 20	2,15 €																																																																										
49 476 1	415 Rozvrh hodín pre ZUŠ	20 Ks	0,0631	1,2620 20	1,51 €																																																																										
56 036 1	079 Triedna kniha pre individuálne vyučovanie v ZUŠ - vložka	80 Ks	0,0631	5,0480 20	6,06 €																																																																										
<b>Spolu pred zaokrúhlením</b>				<b>137,4130 €</b>																																																																											
Poštovné a balné				<b>10,00 €</b>																																																																											
<b>Poznámka:</b> Listy a dvojlisty dodávame v množstve minimálne 10 kusov. <b>Upozornenie:</b> Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.																																																																															
Doklad vystavil : Zázrivcová Henrieta																																																																															
SRS© 2006 <span style="float: right;">1 / 2</span>																																																																															

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
----------------	--------------	----------	------------	-------------	-------------

Finančná operácia je v súlade s rozpočtom, zmluvou, faktúrou, objednávkou, vnútornou smericou, VZN, zákonom, alebo inými rozhodnutiami o hospodárení s verejnými prostriedkami obce Dunajská Lužná

**Predbežnú finančnú kontrolu**  
v zmysle ustanovení § 9 Zákona č. 502/2001 Z.z. o finančnej kontrole a vnútornom audite

Vykonal: 30.6.14 REJATA BIROVA B. B.  
Dátum                      Meno a priezvisko                      Podpis

Rekapitulácia

Cena celkom	176,89 €
-------------	----------

Celkom k úhrade	176,89 EUR
-----------------	------------

Doklad vystavil: Zázrivcová Henrieta  
074 02, Dunajská Bystrica  
Cementárska cesta 16